ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE PEIXE

REQUERIMENTO N*» 01/16
AUTOR: Régis de Souza Oliveira

o Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
na forma Regimental, REQUER, ouvido o Plenário que seja
encaminhado este expediente a Chefe do Poder Executivo
Municipal, solicitando acionar o setor competente para VÊ A
POSSIBILIDADE DE AQUISIÇÃO DE UM VEICULO PARA FICAR
A DISPOSIÇÃO DO S E T O R DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA DO
MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

Essa solicitação ora apresentada justifica-se, uma vez que o
trabalho da Vigilância Sanitária é de grande relevância para o
município, e as pessoas que trabalho nesse setor necessitam estar
preparados e bem equipados para fazer os atendimentos
necessários dentro da cidade, como também nos distritos e
povoados, evidenciando-se a necessidade dessa aquisição.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEIXE,
aos 23 dias do mês de Fevereiro de 2016.

Avenida João Visconde de Queiroz, Qd. 07, Lts. 01.12,13e 14 sn° Centro, Peixe-Tocantins CEP: 77.460.000
CNPJ:01.447.812/0001 -42 Fone/Fax: (63) 3356.1131 e-mall: camarapelxe.px@gmail.com